
Na temelju članka 37. st.3. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju («Narodne 

novine» broj 10/97, 107/07 i 94/13)  i članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije br. 03/18 i 08/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera 

na 13. redovnoj sjednici održanoj dana 18.12.2018.godine donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o razrješenju ravnateljice Dječjeg vrtića „Slapić“ 

 

 

Članak 1. 

 

Marijana Mijić, Ante Starčevića 3, Korenica, OIB:75445315984 razrješuje se 

dužnosti ravnateljice Dječjeg vrtića „Slapić“. 

 

Članak 2. 

 

Mandat ravnateljice iz članka 1. ove Odluke prestaje sa danom 21.12.2018.godine. 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

KLASA: 601-01/18-01/08 

URBROJ: 2125/11-01/01-18-06 

Korenica, 18.12.2018.god. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Ante Bionda 
 

 


